REQUERIMENTO N.° :41/88.

EXP. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

Senhor Presidente,

APROVADO
discuasão

Em/ of2/ 11
PRESIDE TE

O Vereador que este subscreve, atendendo

tudo mais o que determina o interesse p'Sblico e na forma

regimental, REQUER à Douta Mesa, ouvido o Soberano Plenã

rio, Urg;ncia e DiscussSo Única para o Projeto de Lei 	na

78/88, oriundo da Mensagem Executiva na 64/88, junto 	as

Comissges Tácnicas deste Casa.

Sala das SesS;es,30 de Junho de 1.988.

VEREADOR ERONIDES DA SILVA SANTOS

Autor